
Ochutnávka místní produkce, prohlídka farmy, farmářské 
trhy s lokálními potravinami, program pro děti. 

www.farmaufrantisky.czSouměř 54, 348 02 Stráž
Plzeňský kraj

17. 9. 2022  

10–16 h

Vstup 
zdarma

Farma u Františky

POZNEJ SVÉHO 
FARMÁŘE

Ministerstvo zemědělství Vás zve v rámci projektu

na den otevřených dveří



Farma u Františky

10:00  Slavnostní zahájení
10:30 Představení
 hostitelské farmy
11:30  Divadlo pro děti

 

13:30 Divadlo pro děti
15:30 Rozloučení s farmou
16:00 Závěr programu

Po celý den soutěže pro děti, skákací nafukovací kombajn  
ve skutečné velikosti, prohlídky farmy, řemeslný a farmářský trh.

Naše společnost Farma u Františky s. r. o. byla založena v roce 2016. Po dohodě 
s paní Františkou Spurnou bylo převzato malé hospodářství, kde se chovalo pár 

koz. Farma se od prvopočátku orientuje na jejich chov a zpracování kozího mléka.

Cílem naší společnosti je produkovat BIO kvalitu potravin. Věříme, že vnímání 
každého z nás se ve větší míře zaměřuje i na potraviny, které chceme jíst. Dnešní 
turbulentní doba, kdy jsou zvyšovány nároky a vše se zrychluje, přináší i rizika.
Rizika, které mohou mít dopad i na náš zdravotní stav. Proto je lepší si kvalitu 

našeho života zlepšovat i kvalitou potravin.

Těší nás, že využijete naše produkty a služby a přesvědčíte se o kvalitních  
potravinách, které si můžete i pravidelně objednávat.

17. 9. 2022, 10–16 h

www.poznejsvehofarmare.cz


